
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 10. redni seji, dne 15. 12. 2011, sprejel naslednji  
 

 

SKLEP 
 
 
Sprejme se predlog Strategije razvoja Občine Semič do leta 2020 v prvi obravnavi 
z naslednjimi pripombami: 
 
- tekst strategije se dopolni pri projektu 2.3.1. Trajnostna mobilnost, in sicer se 3. odstavek 

dopolni, tako, da se glasi: 
"V prihodnjih letih bo potrebno urediti cestno infrastrukturo na vseh štirih vpadnicah v Semič 
(ureditev križišč, preplastitve, pločniki) in zaradi pričakovanega povečanega prometa po 
izgradnji tunela skozi Gorjance izgraditi nadomestno cesto na relaciji Štrekljevec - Semič - 
Črnomelj (za razbremenitev ceste Štrekljevec - Podreber - Semič). Urediti je potrebno 
avtobusno postajo (na parkirišču pri gasilskem domu v Semiču) in spremeniti prometni režim 
pri vrtcu in šoli (Semič in Štrekljevec) za povečanje varnosti otrok. Veliko tematskih poti je bilo 
urejenih v preteklih letih, v prihodnje pa bo potrebno njihovo vzdrževanje in promoviranje."  

- dodatne konkretne predloge za občinsko upravo se navede pri projektih: 
1.2.2. Vinogradništvo, sadjarstvo in čebelarstvo  

• pri razpisu za kmetijstvo se doda ukrep za sofinanciranje trženja kmetijskih 
pridelkov;  

• pri razpisu za društva se spremenijo merila tako, da se sofinancirajo samo 
programi dela društev, ki so v skladu s poslanstvom društva;  

• občina na razpis Razvojnega centra Novo mesto za lokalne akcijske skupine ali na 
kateri drug razpis prijavi projekt za trženje kmetijskih pridelkov  

      1.3.1. Vzpostavitev osnovnih pogojev za turizem v občini Semič  

• predlaga se ureditev struge reke Krupe 
- pri poglavju Vizija prihodnjega razvoja občine Semič se pod prvo alinejo doda varovanje 

vodnih virov 
- prouči se možnost dopolnitve projekta 1.2. Kmetijstvo 
- prouči se možnost dopolnitve projekta 2.1.3. Sonaravna gradnja. 
 

 
Številka: 007-02/2011-4 
Datum: 16. 12. 2011 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 


